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BORGEN ‑ Familievennlig  
1/   2 part av tomannsbolig  
med attraktiv beliggehet

Velkommen til Borgendammen 6A, en romslig og familievennlig 1/   2  
part av tomannsbolig med attraktiv beliggenhet på Borgenfeltet.

Boligen går over tre plan og har en innholdsrik og god planløsning  
som passer de fleste familier:

Kjeller: Gang, vaskerom, kjellerstue og 4 boder.
1. etasje: Entrè, spisestue, stue, kjøkken, og toalett.
2. etasje: Gang, bad og 3 soverom.

‑ Egen inngang til kjelleren.
‑ Skjermede og solrike uteplasser på både fremsiden og baksiden av  
huset.
‑ Utebod m/    hundebur
‑ Dobbeltgarasje med elbil-lader
‑ Nyere kjøkken (2016)
‑ Nyere bad (2017)

Eiendommen har en meget attraktiv beliggenhet sentralt på feltet,  
med trygg gangavstand til barneskole, barnehager, idrettsplass og  
marka med flotte turstier på sommer og vintertid.

Velkommen til visning!

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 4 890 000,‑
Omkostn.:	 Kr 123 600,‑
Total ink omk.:	 Kr 5 013 600,‑
Selger:	 Roger Holtberget

Salgsobjekt:	 Tomannsbolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1987
BRA‑i/   BRA Total	  172/   216 kvm
Tomtstr.:	 465.9 m²
Soverom:	 3
Antall rom:	 5
Gnr./   bnr.	 Gnr. 47, bnr. 143
Oppdragsnr.:	 1205250111

Bjørn Granli Jokstad
Eiendomsmegler /    Jurist

Mobil	 992 93 090
E‑post	 bjorn.jokstad@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Kløfta
Trondheimsvegen 84, 2041 Kløfta. TLF. 63 94  
26 50
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 172 m²
BRA ‑ e: 44 m²
BRA totalt: 216 m²
TBA: 36 m²

Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑i: 56 m² Gang, vaskerom, kjellerstue og 4 boder

2. etasje
BRA‑i: 64 m² Entrè, spisestue, stue, kjøkken, og toalett
BRA‑e: 11 m² Utvendig bod
BRA‑e: 33 m² Dobbeltgarasje

3. etasje
BRA‑i: 52 m² Gang, bad og 3 soverom

TBA fordelt på etasje
2. etasje
31 m² Terrasse

3. etasje
5 m² Balkong

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
465.9 m²

Tomtebeskrivelse
Pent opparbeidet eiendom med singlet trafikkareal, samt skjermet og solrik hage med  
beplantninger. 

Adkomst
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Se vedlagte kart. Det vil bli satt opp visningsskilt ved fellesvisninger.

Bebyggelsen
Veletablert boligområde bestående av eneboliger, tomannsboliger og småhus.

Bygningssakkyndig
Eirik Kalheim

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
2‑mannsbolig er oppført i to etasjer over sokkel. Grunnmur er oppført i  
lettklinkerblokker. Veggkonstruksjon er oppført i bindingsverk og er kledd med stående  
tømmermannspanel. Taket er et saltak og er tekket med betongstein. Etasjeskille er et  
trebjelkelag. Vinduer med 3‑lags isolerglass.

Se vedlagte tilstandsrapport iht. NS3600 for ytterligere beskrivelse av byggemåte.

Sammendrag selgers egenerklæring
2 Kjenner du til om det er utført arbeid på bad/    våtrom?
Svar: Ja, kun av faglært
Beskrivelse: Badet ble totalrenovert i 2017
Arbeid utført av Bidtnes Flis AS

2.1 Ble tettesjikt/    membran/    sluk oppgradert/    fornyet?
Svar: Ja
Beskrivelse: Har FDV dokumentasjon i papirutgave

Kjenner du til feil eller om har vært utført arbeid/    kontroll på vann/    avløp?
Svar: Ja, kun av faglært
Beskrivelse: Lagt nye rørirør fra kjeller når badet ble renovert i 2017. Samt ny  
varmtvannsbereder.
Arbeid utført av Bidtnes Flis AS /     Bråthen Rør AS

Kjenner du til om det er/    har vært utført arbeid på el‑anlegget eller andre installasjoner  
(f.eks. oljetank, sentralfyr, ventilasjon)?
Svar: Ja, kun av faglært
Arbeid utført av Boligelektrikeren AS

Kjenner du til om det er utført kontroll av el‑anlegget og/    eller andre installasjoner  
(f.eks. oljetank, sentralfyr, ventilasjon)?
Svar: Ja
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Har du ladeanlegg/    ladeboks for elbil i dag?
Svar: Ja

Kjenner du til om det har vært utført arbeid på terrasse/    garasje/    tak/    fasade?
Svar: Ja, kun av faglært
Beskrivelse: Byttet 2 vinduer sov 2 etg.
Arbeid utført av Furuseth'n

Innhold
Kjeller: Gang, vaskerom, kjellerstue og 4 boder.
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

Seksjonsnr: Andelsnr: Leilighetsnr:

Byggeår: 1987 - Eiendomsverdi

Boligtype: Bolig

Generell beskrivelse av boligen:

Opplysninger gitt av eier:

Kjøkken ble byttet i 2013.

Bad i 2 etg ble totalrenover i 2017

Standard

Kjeller

Bod 1: Flis på gulv og malt overflate på vegger. Panel i himling.

Bod 2: Støpt gulv og malt overflate på vegger. Panel i himling.

Bod 3: Flis på gulv og malt overflate på vegger. Panel i himling.

Bod 4: Flis på gulv og panel på vegger. Panel i himling.

Gang: Flis på gulv og malt panel på vegger. Panel i himling. Gulvvarme. Trapp.

Vaskerom: Flis på gulv, og malt panel og malt overflate på vegger. Panel i himling. Gulvvarme. Utstyrt med dusjhjørne, naturlig avtrekk og mekanisk avtrekk

og opplegg for vaskemaskin.

Kjellerstue: Flis på gulv og panel på vegger. Panel i himling. Gulvvarme.

1. etasje

Spisestue: Laminat på gulv og panel på vegger. Plater i himling.

Stue: Laminat på gulv, og brystpanel og malt overflate på vegger. Malt overflate i himling. Vedovn og varmepumpe.

Kjøkken: Flis på gulv og malt overflate på vegger. Malt betong og malt overflate i himling. Mekanisk avtrekksvifte over stekesonen. Det er integrert

oppvaskmaskin, kjøl/fryseskap, mikroovn, stekovn og platetopp.

Entre: Laminat på gulv og panel på vegger. Malt overflate i himling.

Toalett: Belegg på gulv og malt overflate på vegger. Malt overflate i himling. Utstyrt med naturlig avtrekk, wc og servant.

2. etasje

Bad: Flis på gulv og flis på vegger. Downlights og malt overflate i himling. Gulvvarme. Utstyrt med dusjhjørne, mekanisk avtrekk, servantskap og

veggmontert wc.
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Gang: Laminat på gulv og panel på vegger. Malt overflate i himling. Trapp.

Soverom 1: Laminat på gulv og malt overflate på vegger. Malt overflate i himling. Skyvedørsgarderobe og utgang til balkong.

Soverom 2: Laminat på gulv og malt overflate på vegger. Malt overflate i himling.

Soverom 3: Laminat på gulv og malt overflate på vegger. Malt overflate i himling.

Innhold

Primærrom:

Kjeller: Gang, vaskerom, kjellerstue.

1. etasje: Spisestue, stue, kjøkken, entre, toalett.

2. etasje: Bad, gang, 3 soverom.

Sekundærrom:

Kjeller: 4 boder.

Byggemåte

2-mannsbolig er oppført i to etasjer over sokkel. Grunnmur er oppført i lettklinkerblokker. Veggkonstruksjon er oppført i bindingsverk og er kledd med

stående tømmermannspanel. Taket er et saltak og er tekket med betongstein. Etasjeskille er et trebjelkelag. Vinduer med 3-lags isolerglass.

5. Arealinformasjon

Arealmålingen er basert på Norsk standard 3940:2023 Areal- og volum-beregninger av bygninger. Arealet gjelder for tidspunktet da boligen ble målt.

Rommene kan være måleverdige selv om bruken er i strid med byggteknisk forskrift

Arealet beskriver boligens bruksareal i tre definerte kategorier:

Internt

bruksareal
BRA-i Bruksareal innenfor boenhetens omsluttende vegger. Bruksenheten kan bestå av flere boenheter.

Eksternt

bruksareal
BRA-e

Bruksareal av rom som tilhører boenheten med adkomst via fellesarealer eller utvendig adkomst. Veggareal mellom

BRA-i og BRA-e legges til BRA-e hvis dette ligger vegg i vegg.

Innglasset

balkong
BRA-b

Innglassede balkong tilknyttet boenheten. Veggareal mellom innglasset balkong og annet bruksareal tillegges areal

innglasset balkong.

Terrasse- og balkongareal (TBA) dekker areal som åpne balkonger, altaner og verandaer. Dette arealet vil ikke bli inkludert i boligens bruksareal.

Ikke måleverdige arealer som skyldes skråtak eller lav himlingshøyde (ALH) kan opplyses som tilleggsinformasjon. Slike arealer skal ikke oppføres alene, 

men skal alltid opplyses sammen med korrekt målt BRA. BRA og ALH kan summeres, og utgjør boligens gulvareal (GUA).

For mer informasjon se her: https://eiendomnorge.no/nyheter/viktig-informasjon-om-arealmaling-article2588-919.html

Tabellen som viser fordelingen av P-ROM og S-ROM er basert på den tidligere arealstandarden (NS 3940:2012) og inneholder ulike definisjoner for måling i 
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